CỘ    Ò  XÃ  ỘI C      Ĩ  VIỆ    M

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số: 13/QĐ-UBND                r  n   n, n ày 12  thán  01  năm 2023

QU Ế  ĐỊ

Về việc c n     v   an h nh mục tiêu chất lượn  v

Kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượn  áp dụn  tại
    an nh n d n phư n    ư n   n n m

Căn cứ Luật  ổ chức chính quyền địa ph ơn  n ày 19 thán  6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sun  một số điều của Luật  ổ chức Chính phủ và Luật  ổ chức

chính quyền địa ph ơn  n ày 22 thán  11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-    n ày 05 thán  3 năm 2014 của  hủ

t ớn  Chính phủ về việc áp dụn  Hệ thốn  quản lý chất l ợn  theo Tiêu chuẩn

quốc  ia  CVN ISO 9001:2008 vào hoạt độn  của các cơ quan, tổ chức thuộc

hệ thốn  hành chính nhà n ớc;

Căn cứ  hôn  t  số 26/2014/  -BKHCN n ày 10 thán  10 năm 2014 của

Bộ Khoa học và Côn  n hệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số

19/2014/QĐ-    n ày 05 thán  3 năm 2014 của  hủ t ớn  Chính phủ về việc

áp dụn  Hệ thốn  quản lý chất l ợn  theo Tiêu chuẩn quốc  ia  CVN ISO

9001:2008 vào hoạt độn  của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thốn  hành chính

nhà n ớc;

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND n ày 12 thán  3 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh  hừa  hiên Huế về việc xây dựn , áp dụn , côn  bố, duy

trì, cải tiến Hệ thốn  quản lý chất l ợn  phù hợp  iêu chuẩn quốc  ia  CVN

ISO 9001:2008 và hoạt độn  kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà n ớc trên

địa bàn tỉnh  hừa  hiên Huế;

  t đề n hị của côn  chức Văn ph n  –  hốn  kê ph  n

QU Ế  ĐỊ  :

Điều 1. Công bố và ban hành Mục tiêu chất lượng và Kế hoạch thực hiện

Mục tiêu chất lượng năm 2023 theo yêu cầu của Hệ thống quản lý chất lượng

phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của  y ban nh n d n

phư ng Trư ng An.

 (Mục tiêu chất l ợn  và Kế hoạch thực hiện Mục tiêu chất l ợn  kèm theo).

Điều  . Tổ chức thực hiện:

1. Ban Chỉ đạo x y dựng, áp dụng, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của  y ban

nh n d n phư ng chịu trách nhiệm tổ chức, điều hành, triển khai các mục tiêu đã

đề ra.

2

2. Công chức chuyên môn căn cứ Mục tiêu chất lượng năm 2023 của UBND

phư ng để triển khai thực hiện.

3. Định kỳ 06 tháng/01 lần công chức chuyên môn xem xét, đánh giá kết

quả đạt được, báo cáo tiến độ kết quả thực hiện mục tiêu chất lượng thuộc nhiệm

vụ được giao gửi về thư ký ISO để tổng hợp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Ban Chỉ đạo ISO, toàn thể các cán bộ, công chức, nh n viên, ngư i

lao động và cá nh n liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4:

- Sở KH&CN (để báo cáo);

- Ph ng Kinh tế TP Huế (để báo cáo);

- Lưu: VT.

 M.

C    ỊC

   n  h nh

		2023-01-12T09:03:27+0700